ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ № 13 

В ПРАВИЛА ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ 

Старая редакция Новая редакция 

37. Общее количество выданных 

Управляющей компанией 

Инвестиционных паев составляет  

7 384 952,64830 (Семь миллионов триста 

восемьдесят четыре тысячи девятьсот 

пятьдесят две целых шестьдесят четыре 

тысячи восемьсот тридцать 

стотысячных) штук. 

37. Общее количество выданных 

Управляющей компанией 

Инвестиционных паев составляет  

8 129 697,81403 (Восемь миллионов 

сто двадцать девять тысяч шестьсот 

девяносто семь целых восемьдесят 

одна тысяча четыреста три 

стотысячные) штуки. 

38. Количество Инвестиционных паев, 

которое Управляющая компания вправе 

выдавать после завершения (окончания) 

формирования Фонда дополнительно к 

количеству выданных Инвестиционных 

паев, предусмотренных пунктом 37 

настоящих Правил (далее – 

«Дополнительные Инвестиционные 

паи»), составляет 492 640 047,35170 

(Четыреста девяносто два миллиона 

шестьсот сорок тысяч сорок семь целых 

тридцать пять тысяч сто семьдесят 

стотысячных) штук. 

38. Количество Инвестиционных паев, 

которое Управляющая компания 

вправе выдавать после завершения 

(окончания) формирования Фонда 

дополнительно к количеству выданных 

Инвестиционных паев, 

предусмотренных пунктом 37 

настоящих Правил (далее – 

«Дополнительные Инвестиционные 

паи»), составляет 491 895 302,18597 

(Четыреста девяносто один миллион 

восемьсот девяносто пять тысяч триста 

две целых восемнадцать тысяч пятьсот 

девяносто семь стотысячных) штук.